ב"כ המערער ינקוט בהליכי מיון לגבי המערער. התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המערער לריצוי עונשו.

ניתן לגבות את הסכום של אלף ₪ ואת הקנס שהוטל על המערער ואשר טרם שולם מתוך ההפקדה שהפקיד המערער לאחר שיתייצב לריצוי עונש המאסר.

עמוד 3

ניתן והודע היום, ו' תשרי תשע"ה, 30 ספטמבר 2014, במעמד ב"כ הצדדים והמערער (המשיב).

ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט

זהבה בוסתן, שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד

הוקלדעלידיליאתבוסי